

Petersen Machinery China Holding ApS
CVR-nr. 33863845

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.02.2013.

Dirigent

Navn: Leif Busch Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	6
Balance pr. 30.09.2012	7
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Petersen Machinery China Holding ApS
Hedevej 44
7171 Uldum

CVR-nr.: 33863845

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.08.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Lasse Ekstrøm Petersen
Leif Busch Hansen
Wei Chen

Direktion

Peter Göran Tafazoli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i det kinesiske datterselskab Cidan Machinery Trading Shanghai Co. Ltd..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 01.08.2011. Selskabets første regnskabsår vedrører således 14 måneder.

Årets resultat udgør et underskud på 1.324 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(498.239)
Driftsresultat		(498.239)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(825.645)
Årets resultat		<u>(1.323.884)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.323.884)
		<u>(1.323.884)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.098
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.098</u>
Anlægsaktiver		<u>6.098</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	135.500
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.000.000
Tilgodehavender		<u>2.135.500</u>
Likvide beholdninger		<u>1.150.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.285.500</u>
Aktiver		<u><u>3.291.598</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		2.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.342.141)</u>
Egenkapital		<u>2.657.859</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		618.739
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>633.739</u>
Gældsforpligtelser		<u>633.739</u>
Passiver		<u><u>3.291.598</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	4.000.000	2.000.000	(2.000.000)	4.000.000
Valutakursreguleringer	0	0	(18.257)	(18.257)
Årets resultat	0	0	(1.323.884)	(1.323.884)
Egenkapital ultimo	4.000.000	2.000.000	(3.342.141)	2.657.859

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	850.000
Kostpris ultimo	850.000
Valutakursreguleringer	(18.257)
Andel af årets resultat	(825.645)
Opskrivninger ultimo	(843.902)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.098